
2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 9C 陳穎彤 PCMS GA 279 (1) 13 15 279 (1) 17 8 558 30 23

2 6C 馬懿彤 DGS GA 273 (2) 10 14 276 (2) 12 13 549 22 27

3 15A 鄭楚翹 HKTLC GA 272 (3) 9 15 273 (3) 14 8 545 23 23

4 20D 吳君麗 SWC GA 260 (5) 7 12 270 (4) 9 14 530 16 26

5 10B 徐頌嵐 GHS GA 255 (7) 7 9 263 (5) 9 12 518 16 21

6 10C 何靖昕 PCMS GA 257 (6) 7 9 254 (8) 7 14 511 14 23

7 10A 張雋欣 DGS GA 264 (4) 13 7 246 (14) 3 12 510 16 19

8 17A 何煒婷 HKTLC GA 254 (8) 4 12 255 (7) 8 6 509 12 18

9 16A 李倩綾 HKTLC GA 238 (16) 3 10 256 (6) 12 7 494 15 17

10 3B 林芷瑩 HYS GA 239 (15) 4 10 250 (10) 5 11 489 9 21

11 16C 黎敏慧 SSCS GA 246 (11) 4 9 243 (15) 2 11 489 6 20

12 8A 陳芷晴 DGS GA 234 (18) 3 11 249 (11) 5 10 483 8 21

13 9A 鄭采媛 DGS GA 246 (10) 4 12 236 (18) 2 8 482 6 20

14 11B 張翠倚 PCMS GA 247 (9) 4 13 234 (19) 4 5 481 8 18

15 7A 盧鍶如 DGS GA 234 (19) 2 8 242 (16) 3 6 476 5 14

16 18A 鄭詠瑤 HKTLC GA 227 (23) 5 7 247 (12) 5 7 474 10 14

17 6A 呂敏熹 CFSS GA 243 (12) 5 6 228 (21) 3 8 471 8 14

18 18D 曾晞雯 SWC GA 240 (14) 3 8 227 (22) 8 4 467 11 12

19 18C 梁逸然 SSCS GA 218 (28) 2 5 246 (13) 4 10 464 6 15

20 1A 鄧珮盈 CCCRSS GA 235 (17) 5 6 227 (23) 2 6 462 7 12

21 13A 譚洛妍 GHS GA 242 (13) 5 8 217 (29) 3 3 459 8 11

22 21C 雷美蓓 SWC GA 218 (27) 5 3 241 (17) 3 8 459 8 11

23 7C 鍾曦嬈 MCS GA 205 (35) 2 10 253 (9) 3 14 458 5 24

24 14B 朱皓琳 HKTLC GA 230 (22) 2 8 225 (24) 2 6 455 4 14

25 2B 李愷琦 CCSC GA 223 (24) 2 5 229 (20) 4 5 452 6 10

26 4A 吳羨蓉 CCSC GA 231 (21) 4 4 218 (28) 1 5 449 5 9

27 6B 梁綺庭 CLBSS GA 222 (25) 4 6 221 (26) 1 7 443 5 13

28 8C 鄧昊晴 UCC-KE GA 221 (26) 2 6 222 (25) 3 5 443 5 11

29 19D 彭泇曦 HYS GA 216 (29) 2 7 212 (33) 5 5 428 7 12

30 21D 張芷溢 HYS GA 214 (32) 0 0 213 (30) 2 7 427 2 7

31 5C 江子盈 UCC-KE GA 214 (31) 4 3 211 (34) 5 2 425 9 5

32 22D 伍綺彤 WESLEY GA 210 (33) 1 6 209 (36) 3 4 419 4 10

33 22B 陳沛瑜 HYS GA 199 (40) 4 4 218 (27) 3 5 417 7 9

34 11A 謝欣穎 GHS GA 216 (29) 2 7 200 (40) 1 5 416 3 12

35 12C 蔡芷婷 UCC-KE GA 200 (39) 2 4 213 (32) 1 6 413 3 10

36 2C 林筱雅 KTLS GA 232 (20) 5 7 178 (46) 2 2 410 7 9

37 12B 林靜嵐 PCMS GA 201 (38) 3 9 208 (37) 2 6 409 5 15

38 18B 許嘉茗 HKUGA GA 195 (44) 0 7 213 (31) 2 5 408 2 12

39 11C 何濬清 UCC-KE GA 201 (37) 4 1 200 (41) 1 2 401 5 3

40 5B 葉嵐 KTLS GA 209 (34) 4 3 191 (43) 1 3 400 5 6

41 20A 何卓穎 HKUGA GA 199 (41) 3 5 198 (42) 2 2 397 5 7

42 1B 邵愷恩 HYS GA 187 (47) 2 2 206 (38) 2 7 393 4 9

43 4C 陳皓昕 KTLS GA 174 (50) 2 2 209 (35) 4 4 383 6 6

44 7B 張理想 KTLS GA 190 (46) 5 1 189 (44) 1 4 379 6 5

45 17B 馬樂瑤 SSCS GA 197 (42) 0 6 173 (47) 0 2 370 0 8

46 15C 梁欣諾 UCC-KE GA 164 (54) 0 1 201 (39) 6 0 365 6 1

47 3C 龔靖嵐 KTLS GA 195 (43) 4 4 161 (52) 1 5 356 5 9

48 13B 黃善瑩 PCMS GA 181 (48) 1 3 169 (49) 2 1 350 3 4

49 3A 黎君怡 CCSC GA 205 (36) 2 3 132 (59) 0 2 337 2 5

50 17D 陳昉晴 TLMSHK GA 173 (51) 3 5 151 (55) 0 3 324 3 8

51 19A 馮汶諾 HKUGA GA 152 (56) 0 4 170 (48) 0 2 322 0 6

52 15B 楊嘉怡 SKWGSS GA 174 (49) 3 3 145 (57) 0 1 319 3 4

53 2A 范愛思 CCCRSS GA 150 (57) 2 2 164 (51) 2 2 314 4 4

54 17C 梁瑩雪 WESLEY GA 129 (62) 0 1 185 (45) 1 4 314 1 5

55 13C 成卓婷 SKSS GA 170 (52) 0 4 142 (58) 1 5 312 1 9

56 1C 鄧芯潼 TLMSHK GA 153 (55) 0 2 153 (53) 0 4 306 0 6

57 14C 莊穎琪 SKWGSS GA 167 (53) 1 3 132 (60) 0 1 299 1 4

58 9B 譚凱允 MCS GA 143 (58) 1 2 146 (56) 0 2 289 1 4

59 8B 許雅然 MCS GA 133 (60) 0 0 151 (54) 1 2 284 1 2

60 22A 羅渟茵 HKUGA GA 104 (65) 0 0 168 (50) 3 2 272 3 2

61 5A 朱浩誼 CFSS GA 139 (59) 1 3 127 (61) 0 0 266 1 3

62 12A 祁恩 GHS GA 194 (45) 1 5 71 (68) 0 1 265 1 6

63 16B 鄧樂妍 SKWGSS GA 131 (61) 0 4 119 (62) 1 3 250 1 7

64 22C 蕭子瑩 SWC GA 103 (66) 0 2 112 (63) 1 1 215 1 3

65 21A 陳湘瑤 HKUGA GA 114 (63) 0 2 100 (66) 0 1 214 0 3

66 20C 黎倩雯 WESLEY GA 110 (64) 0 4 79 (67) 0 2 189 0 6

67 14A 李穎澄 GHS GA 74 (67) 0 1 108 (64) 0 1 182 0 2

68 19C 李沅盈 STSS GA 69 (68) 0 1 106 (65) 1 2 175 1 3

69 20B 胡潁詩 STSS GA 13 (69) 0 0 27 (69) 0 0 40 0 0

ABS 19B 曾雪怡 SSCS GA 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 4B 鄭心宜 CFSS GA 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS 21B 劉月明 STSS GA 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 1D 張梓諾 MFS GB 275 (1) 12 12 275 (1) 15 12 550 27 24

2 8D 盧鈺兒 HW GB 263 (5) 8 9 259 (3) 5 14 522 13 23

3 12A 鄧淑穎 PCMS GB 271 (3) 10 13 248 (7) 9 10 519 19 23

4 6D 馮芊頴 HFCC GB 266 (4) 9 11 246 (11) 5 14 512 14 25

5 8A 鄭曉欣 PCMS GB 272 (2) 11 12 237 (21) 9 9 509 20 21

6 17D 梁樂堯 HKTLC GB 259 (6) 8 10 248 (9) 5 10 507 13 20

7 21A 黃希琳 GHS GB 246 (11) 5 10 259 (2) 6 14 505 11 24

8 5D 何熙明 GTEYC GB 247 (10) 3 12 254 (5) 7 8 501 10 20

9 9C 蔡詠彤 SWC GB 246 (12) 3 8 255 (4) 6 8 501 9 16

10 17A 馮沛穎 GHS GB 247 (9) 6 7 251 (6) 4 13 498 10 20

11 14A 湯潁恩 HKTLC GB 248 (8) 2 12 248 (8) 6 10 496 8 22

12 12B 羅雪忻 DGS GB 251 (7) 7 8 239 (19) 2 13 490 9 21

13 22A 楊芷齊 SPSS GB 234 (19) 3 8 247 (10) 7 7 481 10 15

14 10D 盧德欣 DGS GB 238 (18) 3 12 242 (14) 4 8 480 7 20

15 18A 許昊文 GHS GB 233 (21) 4 8 245 (13) 3 14 478 7 22

16 20D 劉子悅 GHS GB 238 (17) 5 6 238 (20) 4 7 476 9 13

17 5B 沈穎欣 CFSS GB 241 (14) 4 7 234 (24) 4 8 475 8 15

18 11C 張藝瓊 PCMS GB 239 (15) 3 11 235 (23) 3 10 474 6 21

19 16C 陳彥蓁 HKTLC GB 232 (22) 5 6 239 (18) 3 10 471 8 16

20 11B 梁維之 DGS GB 231 (24) 5 4 239 (16) 5 10 470 10 14

21 2B 陳靜霖 SSCS GB 230 (27) 2 9 240 (15) 4 12 470 6 21

22 10C 潘玉羲 SWC GB 224 (31) 2 6 246 (12) 3 16 470 5 22

23 1C 梁曉茵 TLMSHK GB 229 (28) 1 10 237 (22) 3 8 466 4 18

24 16B 張攸裳 HYS GB 231 (25) 3 7 234 (25) 3 7 465 6 14

25 14C 郭凱錡 DGS GB 234 (20) 2 8 229 (27) 1 11 463 3 19

26 6B 陳鈺淇 CFSS GB 232 (23) 2 5 229 (26) 3 8 461 5 13

27 5C 鄭書琪 TLMSHK GB 226 (29) 5 3 217 (29) 2 5 443 7 8

28 7C 劉家碧 CFSS GB 239 (16) 3 8 202 (38) 1 4 441 4 12

29 21B 蔡晞雯 KTLS GB 230 (26) 4 3 209 (33) 4 3 439 8 6

30 13A 陳樂琳 HYS GB 199 (39) 0 6 239 (17) 3 11 438 3 17

31 15B 李詠楠 HKTLC GB 226 (30) 3 8 210 (32) 2 6 436 5 14

32 1A 黃曉琳 CCSC GB 221 (33) 4 4 213 (31) 1 8 434 5 12

33 10A 陳蘊賢 CIS GB 207 (34) 3 6 225 (28) 4 9 432 7 15

34 15C 黃樂津 HYS GB 224 (32) 1 6 208 (35) 3 3 432 4 9

35 4A 江雍瑤 GTEYC GB 244 (13) 1 5 184 (43) 2 4 428 3 9

36 1B 張熙琳 SSCS GB 203 (35) 3 4 204 (37) 2 6 407 5 10

37 7A 吳梓銘 PCMS GB 189 (42) 1 3 208 (34) 3 4 397 4 7

38 3C 薛朗晴 SSCS GB 197 (40) 1 3 200 (39) 2 2 397 3 5

39 13C 陳心悦 DGS GB 175 (49) 0 2 213 (30) 4 3 388 4 5

40 2D 劉頌欣 LKPFC GB 183 (44) 1 4 205 (36) 2 5 388 3 9

41 19C 陳佩婷 KTLS GB 201 (38) 0 0 182 (46) 1 0 383 1 0

42 2C 謝宛霖 TLMSHK GB 185 (43) 1 3 197 (40) 2 5 382 3 8

43 2A 李諾瑤 CCSC GB 203 (36) 1 8 169 (48) 4 3 372 5 11

44 4C 夏思齊 SSCS GB 202 (37) 0 5 170 (47) 0 5 372 0 10

45 8C 鄧穎欣 CFSS GB 175 (47) 5 1 185 (42) 1 3 360 6 4

46 8B 楊晴貽 SWC GB 175 (48) 1 0 183 (45) 0 5 358 1 5

47 4B 鍾卓希 TLMSHK GB 169 (52) 0 5 183 (44) 2 3 352 2 8

48 14B 陳穎瑤 HYS GB 190 (41) 1 4 157 (52) 2 0 347 3 4

49 12C 周海寧 HYS GB 156 (55) 2 2 188 (41) 2 5 344 4 7

50 21D 林心悅 MDIST GB 180 (46) 1 2 144 (58) 1 2 324 2 4

51 13B 劉墡怡 HKTLC GB 170 (51) 1 1 151 (54) 1 1 321 2 2

52 3B 張天逸 TLMSHK GB 156 (55) 2 2 159 (50) 2 3 315 4 5

53 16A 劉凱琳 SKWGSS GB 174 (50) 3 1 136 (61) 0 2 310 3 3

54 7B 李思慧 SWC GB 149 (58) 2 0 158 (51) 0 1 307 2 1

55 6C 鄭嘉琪 SWC GB 182 (45) 3 3 123 (64) 2 0 305 5 3

56 19D 王熙桐 GHS GB 135 (60) 0 0 165 (49) 0 1 300 0 1

57 9D 岳郁庭 CIS GB 145 (59) 0 4 147 (57) 0 0 292 0 4

58 20C 陳曉瞳 KTLS GB 134 (61) 1 2 152 (53) 0 3 286 1 5

59 15D 王琪琪 SKWGSS GB 130 (64) 1 0 151 (54) 1 1 281 2 1

60 3D 崔文睿 CCSC GB 133 (62) 1 2 140 (60) 1 2 273 2 4

61 21C 林亭谷 HKUGA GB 152 (57) 2 2 114 (66) 1 0 266 3 2

62 10B 楊善如 PCMS GB 164 (53) 0 3 98 (68) 1 1 262 1 4

63 11A 禤佳欣 SKSS GB 114 (68) 0 0 147 (56) 2 1 261 2 1

64 13D 盧穎 SKSS GB 161 (54) 3 1 99 (67) 1 2 260 4 3

65 3A 鄧穎琳 KTSS GB 119 (65) 2 3 141 (59) 0 2 260 2 5

66 22D 陳芷羚 MDIST GB 133 (62) 1 2 127 (63) 1 2 260 2 4

67 22C 林潤筠 HKUGA GB 97 (69) 0 1 129 (62) 1 1 226 1 2

68 18C 麥妙絲 KTLS GB 93 (71) 0 0 120 (65) 0 4 213 0 4

69 18B 姜希怡 HKUGA GB 117 (66) 2 1 89 (69) 0 1 206 2 2

70 9A 陳海遙 CFSS GB 117 (67) 0 1 87 (70) 1 2 204 1 3

71 4D 黎詠彤 CCYMSS GB 91 (72) 0 0 69 (72) 1 0 160 1 0

72 22B 彭銘辛 KTLS GB 96 (70) 0 1 60 (74) 0 0 156 0 1

73 12D 黎穎熙 SKSS GB 68 (73) 0 1 86 (71) 2 0 154 2 1

74 17C 梁嘉瑜 SKWGSS GB 57 (74) 0 1 67 (73) 1 0 124 1 1

75 19B 陳靖 HKUGA GB 44 (75) 0 0 42 (75) 0 0 86 0 0

ABS 5A 盧佐孜 SSCS GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 6A 梁嘉芸 TSIS GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 7D 鐘瑋琦 KGV GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 20A 蔡楚穎 MDIST GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

ABS 20B 林穎茵 HKUGA GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

1st 18M 2nd 18M
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 靶號 姓名 學校 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 19C 關紫晴 HKTLC GC 255 (1) 8 10 259 (1) 3 16 514 11 26
2 5A 趙沛淋 DGS GC 246 (4) 5 11 250 (3) 6 10 496 11 21
3 20B 鍾晴 PCMS GC 248 (3) 3 11 239 (5) 4 8 487 7 19
4 18A 李曉柔 HKTLC GC 252 (2) 7 11 227 (9) 1 8 479 8 19

5 8C 衛昭璇 DGS GC 225 (9) 0 8 241 (4) 3 10 466 3 18
6 11A 林凱瀅 GHS GC 229 (7) 3 6 235 (7) 2 6 464 5 12
7 15B 朱雪漫 GTEYC GC 237 (5) 6 5 218 (15) 3 6 455 9 11
8 19B 馬樂茵 PCMS GC 229 (6) 4 8 226 (11) 2 8 455 6 16
9 7A 陳詠新 HYS GC 221 (10) 1 7 229 (8) 4 7 450 5 14
10 7C 區日桐 DGS GC 198 (23) 0 6 251 (2) 5 10 449 5 16
11 21A 林宇群 HKTLC GC 220 (11) 4 6 226 (10) 3 4 446 7 10
12 10B 譚芷翹 GHS GC 219 (14) 3 6 226 (12) 1 6 445 4 12
13 9B 謝梓晴 DGS GC 205 (19) 1 4 235 (6) 4 11 440 5 15
14 6A 李以琳 DGS GC 219 (13) 5 4 220 (14) 5 2 439 10 6
15 6C 羅曼淘 HYS GC 228 (8) 3 6 210 (18) 1 6 438 4 12
16 18C 戴尚瑤 PCMS GC 211 (16) 2 6 223 (13) 2 10 434 4 16
17 16B 梁愷昕 GTEYC GC 212 (15) 1 7 211 (17) 3 5 423 4 12
18 1C 鍾忻寧 HKUGA GC 206 (18) 3 3 207 (19) 2 5 413 5 8
19 1A 田諾琳 CCSC GC 202 (21) 2 4 194 (25) 0 3 396 2 7
20 9A 翁煒晴 SWC GC 204 (20) 1 6 192 (26) 0 3 396 1 9
21 8B 梁熙雯 SWC GC 220 (12) 3 4 175 (34) 1 4 395 4 8
22 7B 余沁遙 SWC GC 181 (28) 1 3 213 (16) 3 4 394 4 7
23 20C 鄺惠愉 HKTLC GC 191 (24) 2 1 200 (23) 2 5 391 4 6
24 2A 黃靖雯 CCSC GC 191 (25) 1 0 200 (22) 3 2 391 4 2
25 9C 任睿琪 HYS GC 182 (27) 1 3 207 (20) 2 4 389 3 7

26 12A 蔡延慧 GHS GC 207 (17) 0 6 178 (33) 1 5 385 1 11
27 10C 謝海晴 HYS GC 179 (30) 1 3 202 (21) 0 5 381 1 8
28 15C 鄧心堯 PCMS GC 200 (22) 1 4 180 (32) 1 2 380 2 6
29 17C 黃悅晴 PCMS GC 176 (31) 0 5 199 (24) 2 4 375 2 9
30 11B 符詠琳 SSCS GC 185 (26) 3 2 184 (30) 2 1 369 5 3
31 2C 陳韻曦 HKUGA GC 173 (32) 1 0 188 (27) 3 0 361 4 0
32 5B 宋曉晴 TSIS GC 180 (29) 2 4 168 (35) 2 3 348 4 7
33 22A 古可莉 HKTLC GC 162 (33) 2 1 182 (31) 0 6 344 2 7
34 14C 李尚南 GHS GC 153 (38) 1 3 187 (28) 0 4 340 1 7
35 3C 梁倬愉 CCSC GC 161 (34) 0 4 157 (39) 1 0 318 1 4
36 8A 陳文千 HYS GC 156 (37) 1 1 158 (37) 2 2 314 3 3
37 3A 郭伊翹 HKUGA GC 160 (35) 0 2 153 (41) 1 3 313 1 5
38 5C 尹明心 HKUGA GC 147 (41) 5 2 160 (36) 2 5 307 7 7
39 17A 何司渝 GTEYC GC 149 (40) 1 3 158 (38) 0 3 307 1 6
40 3B 薛燕芯 WESLEY GC 146 (44) 0 0 154 (40) 0 2 300 0 2
41 22D 莊灝怡 TLMSHK GC 159 (36) 0 3 129 (46) 0 2 288 0 5
42 13C 余卓禧 GHS GC 147 (42) 1 1 137 (42) 0 1 284 1 2
43 4B 吳靜怡 WESLEY GC 147 (42) 1 1 135 (43) 1 1 282 2 2
44 10A 江雅均 SWC GC 151 (39) 1 3 131 (45) 0 0 282 1 3
45 16C 布曉彤 SKSS GC 94 (52) 1 2 185 (29) 3 3 279 4 5
46 13A 王梓晴 SKSS GC 122 (46) 0 2 135 (44) 1 0 257 1 2
47 4A 鄭芷晴 HKUGA GC 132 (45) 1 0 122 (47) 0 0 254 1 0

48 13B 謝慧敏 KTLS GC 95 (51) 1 0 115 (48) 0 0 210 1 0
49 12C 余柏慰 KTLS GC 122 (47) 0 1 75 (53) 0 1 197 0 2
50 15A 張愷盈 KTLS GC 82 (54) 1 1 106 (49) 1 1 188 2 2
51 11C 王美堡 KTLS GC 91 (53) 0 0 97 (51) 0 0 188 0 0
52 1D 王紫銦 WESLEY GC 101 (50) 2 1 72 (55) 0 1 173 2 2
53 14B 陳詠琪 KTLS GC 61 (57) 0 0 105 (50) 0 2 166 0 2
54 18B 馮熙然 MDIST GC 109 (48) 1 0 55 (57) 0 0 164 1 0
55 19A 徐芷瑩 MDIST GC 105 (49) 1 1 52 (58) 0 0 157 1 1
56 2D 文慧淋 WESLEY GC 62 (56) 0 0 85 (52) 0 1 147 0 1
57 16A 許燁晴 KTSS GC 66 (55) 0 0 73 (54) 2 1 139 2 1
58 6B 李凱晴 TYH GC 37 (61) 0 0 72 (56) 0 0 109 0 0
59 17B 范詠晴 KTSS GC 48 (58) 1 1 38 (59) 0 1 86 1 2
60 14A 陳善怡 SKSS GC 46 (59) 0 0 17 (60) 0 0 63 0 0
61 21D 楊巧琳 MDIST GC 40 (60) 0 0 12 (61) 0 0 52 0 0

ABS 4C 黎樂賢 CFSS GC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
ABS 12B 陳嬿詩 SWC GC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
ABS 20A 楊穎雅 MDIST GC 0 (62) 0 0 0 (62) 0 0 0 0 0
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

陳穎彤 GA 279 (1) 13 15 279 (1) 17 8 558 30 23

何靖昕 GA 257 (6) 7 9 254 (8) 7 14 511 14 23

張翠倚 GA 247 (9) 4 13 234 (19) 4 5 481 8 18

鄭楚翹 GA 272 (3) 9 15 273 (3) 14 8 545 23 23

何煒婷 GA 254 (8) 4 12 255 (7) 8 6 509 12 18

李倩綾 GA 238 (16) 3 10 256 (6) 12 7 494 15 17

馬懿彤 GA 273 (2) 10 14 276 (2) 12 13 549 22 27

張雋欣 GA 264 (4) 13 7 246 (14) 3 12 510 16 19

陳芷晴 GA 234 (18) 3 11 249 (11) 5 10 483 8 21

吳君麗 GA 260 (5) 7 12 270 (4) 9 14 530 16 26

曾晞雯 GA 240 (14) 3 8 227 (22) 8 4 467 11 12

雷美蓓 GA 218 (27) 5 3 241 (17) 3 8 459 8 11

徐頌嵐 GA 255 (7) 7 9 263 (5) 9 12 518 16 21

譚洛妍 GA 242 (13) 5 8 217 (29) 3 3 459 8 11

謝欣穎 GA 216 (29) 2 7 200 (40) 1 5 416 3 12

林芷瑩 GA 239 (15) 4 10 250 (10) 5 11 489 9 21

彭泇曦 GA 216 (29) 2 7 212 (33) 5 5 428 7 12

張芷溢 GA 214 (32) 0 0 213 (30) 2 7 427 2 7

黎敏慧 GA 246 (11) 4 9 243 (15) 2 11 489 6 20

梁逸然 GA 218 (28) 2 5 246 (13) 4 10 464 6 15

馬樂瑤 GA 197 (42) 0 6 173 (47) 0 2 370 0 8

鄧昊晴 GA 221 (26) 2 6 222 (25) 3 5 443 5 11

江子盈 GA 214 (31) 4 3 211 (34) 5 2 425 9 5

蔡芷婷 GA 200 (39) 2 4 213 (32) 1 6 413 3 10

李愷琦 GA 223 (24) 2 5 229 (20) 4 5 452 6 10

吳羨蓉 GA 231 (21) 4 4 218 (28) 1 5 449 5 9

黎君怡 GA 205 (36) 2 3 132 (59) 0 2 337 2 5

林筱雅 GA 232 (20) 5 7 178 (46) 2 2 410 7 9

葉嵐 GA 209 (34) 4 3 191 (43) 1 3 400 5 6

陳皓昕 GA 174 (50) 2 2 209 (35) 4 4 383 6 6

許嘉茗 GA 195 (44) 0 7 213 (31) 2 5 408 2 12

何卓穎 GA 199 (41) 3 5 198 (42) 2 2 397 5 7

馮汶諾 GA 152 (56) 0 4 170 (48) 0 2 322 0 6

鍾曦嬈 GA 205 (35) 2 10 253 (9) 3 14 458 5 24

譚凱允 GA 143 (58) 1 2 146 (56) 0 2 289 1 4

許雅然 GA 133 (60) 0 0 151 (54) 1 2 284 1 2

伍綺彤 GA 210 (33) 1 6 209 (36) 3 4 419 4 10

梁瑩雪 GA 129 (62) 0 1 185 (45) 1 4 314 1 5

黎倩雯 GA 110 (64) 0 4 79 (67) 0 2 189 0 6

楊嘉怡 GA 174 (49) 3 3 145 (57) 0 1 319 3 4

莊穎琪 GA 167 (53) 1 3 132 (60) 0 1 299 1 4

鄧樂妍 GA 131 (61) 0 4 119 (62) 1 3 250 1 7

鄭心宜 GA 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

朱浩誼 GA 139 (59) 1 3 127 (61) 0 0 266 1 3

呂敏熹 GA 243 (12) 5 6 228 (21) 3 8 471 8 14

李沅盈 GA 69 (68) 0 1 106 (65) 1 2 175 1 3

胡潁詩 GA 13 (69) 0 0 27 (69) 0 0 40 0 0

劉月明 GA 0 (70) 0 0 0 (70) 0 0 0 0 0

ABS STSS - - -

14 SKWGSS 868 5 15

ABS CFSS - - -

12 MCS 1031 7 30

13 WESLEY 922 5 21

10 KTLS 1193 18 21

11 HKUGA 1127 7 25

8 UCC-KE 1281 17 26

9 CCSC 1238 13 24

6 HYS 1344 18 40

7 SSCS 1323 12 43

4 SWC 1456 35 49

5 GHS 1393 27 44

2 HKTLC 1548 50 58

3 DGS 1542 46 67

女子甲組反曲弓

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 PCMS 1550 52 64
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9

鄧淑穎 GB 271 (3) 10 13 248 (7) 9 10 519 19 23

鄭曉欣 GB 272 (2) 11 12 237 (21) 9 9 509 20 21

張藝瓊 GB 239 (15) 3 11 235 (23) 3 10 474 6 21

黃希琳 GB 246 (11) 5 10 259 (2) 6 14 505 11 24

馮沛穎 GB 247 (9) 6 7 251 (6) 4 13 498 10 20

許昊文 GB 233 (21) 4 8 245 (13) 3 14 478 7 22

梁樂堯 GB 259 (6) 8 10 248 (9) 5 10 507 13 20

湯潁恩 GB 248 (8) 2 12 248 (8) 6 10 496 8 22

陳彥蓁 GB 232 (22) 5 6 239 (18) 3 10 471 8 16

羅雪忻 GB 251 (7) 7 8 239 (19) 2 13 490 9 21

盧德欣 GB 238 (18) 3 12 242 (14) 4 8 480 7 20

梁維之 GB 231 (24) 5 4 239 (16) 5 10 470 10 14

沈穎欣 GB 241 (14) 4 7 234 (24) 4 8 475 8 15

陳鈺淇 GB 232 (23) 2 5 229 (26) 3 8 461 5 13

劉家碧 GB 239 (16) 3 8 202 (38) 1 4 441 4 12

張攸裳 GB 231 (25) 3 7 234 (25) 3 7 465 6 14

陳樂琳 GB 199 (39) 0 6 239 (17) 3 11 438 3 17

黃樂津 GB 224 (32) 1 6 208 (35) 3 3 432 4 9

蔡詠彤 GB 246 (12) 3 8 255 (4) 6 8 501 9 16

潘玉羲 GB 224 (31) 2 6 246 (12) 3 16 470 5 22

楊晴貽 GB 175 (48) 1 0 183 (45) 0 5 358 1 5

梁曉茵 GB 229 (28) 1 10 237 (22) 3 8 466 4 18

鄭書琪 GB 226 (29) 5 3 217 (29) 2 5 443 7 8

謝宛霖 GB 185 (43) 1 3 197 (40) 2 5 382 3 8

陳靜霖 GB 230 (27) 2 9 240 (15) 4 12 470 6 21

張熙琳 GB 203 (35) 3 4 204 (37) 2 6 407 5 10

薛朗晴 GB 197 (40) 1 3 200 (39) 2 2 397 3 5

蔡晞雯 GB 230 (26) 4 3 209 (33) 4 3 439 8 6

陳佩婷 GB 201 (38) 0 0 182 (46) 1 0 383 1 0

陳曉瞳 GB 134 (61) 1 2 152 (53) 0 3 286 1 5

黃曉琳 GB 221 (33) 4 4 213 (31) 1 8 434 5 12

李諾瑤 GB 203 (36) 1 8 169 (48) 4 3 372 5 11

崔文睿 GB 133 (62) 1 2 140 (60) 1 2 273 2 4

劉凱琳 GB 174 (50) 3 1 136 (61) 0 2 310 3 3

王琪琪 GB 130 (64) 1 0 151 (54) 1 1 281 2 1

梁嘉瑜 GB 57 (74) 0 1 67 (73) 1 0 124 1 1

林亭谷 GB 152 (57) 2 2 114 (66) 1 0 266 3 2

林潤筠 GB 97 (69) 0 1 129 (62) 1 1 226 1 2

姜希怡 GB 117 (66) 2 1 89 (69) 0 1 206 2 2

禤佳欣 GB 114 (68) 0 0 147 (56) 2 1 261 2 1

盧穎 GB 161 (54) 3 1 99 (67) 1 2 260 4 3

黎穎熙 GB 68 (73) 0 1 86 (71) 2 0 154 2 1

陳芷羚 GB 133 (62) 1 2 127 (63) 1 2 260 2 4

林心悅 GB 180 (46) 1 2 144 (58) 1 2 324 2 4

蔡楚穎 GB 0 (76) 0 0 0 (76) 0 0 0 0 0

14 SKSS 675 8 5

ABS MDIST - - -

12 SKWGSS 715 6 5

13 HKUGA 698 6 6

10 KTLS 1108 10 11

11 CCSC 1079 12 27

8 TLMSHK 1291 14 34

9 SSCS 1274 14 36

6 HYS 1335 13 40

7 SWC 1329 15 43

4 DGS 1440 26 55

5 CFSS 1377 17 40

2 GHS 1481 28 66

3 HKTLC 1474 29 58

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 PCMS 1502 45 65

女子乙組反曲弓
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2018年5月15日

比賽成績

排名 學校 姓名 組別 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9 Team Total Team Total 10 Team Total 9
關紫晴 GC 255 (1) 8 10 259 (1) 3 16 514 11 26
李曉柔 GC 252 (2) 7 11 227 (9) 1 8 479 8 19
林宇群 GC 220 (11) 4 6 226 (10) 3 4 446 7 10
趙沛淋 GC 246 (4) 5 11 250 (3) 6 10 496 11 21
衛昭璇 GC 225 (9) 0 8 241 (4) 3 10 466 3 18
區日桐 GC 198 (23) 0 6 251 (2) 5 10 449 5 16
鍾晴 GC 248 (3) 3 11 239 (5) 4 8 487 7 19

馬樂茵 GC 229 (6) 4 8 226 (11) 2 8 455 6 16
戴尚瑤 GC 211 (16) 2 6 223 (13) 2 10 434 4 16

林凱瀅 GC 229 (7) 3 6 235 (7) 2 6 464 5 12

譚芷翹 GC 219 (14) 3 6 226 (12) 1 6 445 4 12

蔡延慧 GC 207 (17) 0 6 178 (33) 1 5 385 1 11

羅曼淘 GC 228 (8) 3 6 210 (18) 1 6 438 4 12

陳詠新 GC 221 (10) 1 7 229 (8) 4 7 450 5 14

任睿琪 GC 182 (27) 1 3 207 (20) 2 4 389 3 7

朱雪漫 GC 237 (5) 6 5 218 (15) 3 6 455 9 11

梁愷昕 GC 212 (15) 1 7 211 (17) 3 5 423 4 12

何司渝 GC 149 (40) 1 3 158 (38) 0 3 307 1 6

梁熙雯 GC 220 (12) 3 4 175 (34) 1 4 395 4 8

翁煒晴 GC 204 (20) 1 6 192 (26) 0 3 396 1 9

余沁遙 GC 181 (28) 1 3 213 (16) 3 4 394 4 7

田諾琳 GC 202 (21) 2 4 194 (25) 0 3 396 2 7

黃靖雯 GC 191 (25) 1 0 200 (22) 3 2 391 4 2
梁倬愉 GC 161 (34) 0 4 157 (39) 1 0 318 1 4
鍾忻寧 GC 206 (18) 3 3 207 (19) 2 5 413 5 8
陳韻曦 GC 173 (32) 1 0 188 (27) 3 0 361 4 0
郭伊翹 GC 160 (35) 0 2 153 (41) 1 3 313 1 5
薛燕芯 GC 146 (44) 0 0 154 (40) 0 2 300 0 2
吳靜怡 GC 147 (42) 1 1 135 (43) 1 1 282 2 2

王紫銦 GC 101 (50) 2 1 72 (55) 0 1 173 2 2

王梓晴 GC 122 (46) 0 2 135 (44) 1 0 257 1 2

布曉彤 GC 94 (52) 1 2 185 (29) 3 3 279 4 5

陳善怡 GC 46 (59) 0 0 17 (60) 0 0 63 0 0

謝慧敏 GC 95 (51) 1 0 115 (48) 0 0 210 1 0

余柏慰 GC 122 (47) 0 1 75 (53) 0 1 197 0 2

張愷盈 GC 82 (54) 1 1 106 (49) 1 1 188 2 2
馮熙然 GC 109 (48) 1 0 55 (57) 0 0 164 1 0

徐芷瑩 GC 105 (49) 1 1 52 (58) 0 0 157 1 1

楊巧琳 GC 40 (60) 0 0 12 (61) 0 0 52 0 0

12 KTLS 595 3 4

13 MDIST 373 2 1

10 WESLEY 755 4 6

11 SKSS 599 5 7

8 CCSC 1105 7 13

9 HKUGA 1087 10 13

6 GTEYC 1185 14 29

7 SWC 1185 9 24

4 GHS 1294 10 35

5 HYS 1277 12 33

2 DGS 1411 19 55

3 PCMS 1376 17 51

賽事成績

1st 18M 2nd 18M

1 HKTLC 1439 26 55

女子丙組反曲弓
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2017-2018 年度港島及九龍地域中學校際比賽 - 中銀香港射箭盃

黃竹坑體育館

2017年5月17日

比賽成績

排名 學校 女甲組得分 女乙組得分 女丙組得分 總分
1 HKTLC 1548 1474 1439 4461
2 PCMS 1550 1502 1376 4428
3 DGS 1542 1440 1411 4393
4 GHS 1393 1481 1294 4168
5 SWC 1456 1329 1185 3970
6 HYS 1344 1335 1277 3956
7 CCSC 1238 1079 1105 3422
8 HKUGA 1127 698 1087 2912
9 KTLS 1193 1108 595 2896

10 SSCS 1323 1274 0 2597
11 WESLEY 922 0 755 1677
12 SKWGSS 868 715 0 1583
13 CFSS - 1377 0 1377
14 TLMSHK 0 1291 0 1291
15 UCC-KE 1281 0 0 1281
16 SKSS 0 675 599 1274
17 GTEYC 0 0 1185 1185
18 MCS 1031 0 0 1031

19 MDIST 0 - 373 373

ABS STSS - 0 0 0

女子組全場總冠軍
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